
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S. G. BOSCO”, Via Umbria 34, 74121 TARANTO 

Tel/Fax: 099 73 52 739 

E-mail:  taic866003@istruzione.it PEC:   taic866003@pec.istruzione.it 
www.icsgboscotaranto.edu.it C.F.:  90214520737 

C.M. TAIC866003–Cod. univ: UFA6K2 
 

 

 

 

A tutti I docenti 
Al sito web dell’Istituto  

A tutto il personale amministrativo 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. n.131/2007 "Regolamento per l'individuazione del personale docente per eventuale stipula 
contratti a tempo determinato"; 
 
 VERIFICATA l’opportunità di una razionale gestione delle domande di messa a disposizione;  
 

D I S P O N E 
 

il termine ultimo di presentazione delle domande  di messa a disposizione (personale docente) per l’A.S. 
2023/2024 al 20/09/2023 
 
Trascorso il suddetto temine le istanze non saranno più acquisite agli atti di questa Istituzione scolastica.  
 
 
 

 
La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Floriana Bottiglia 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi del CAD (D.Lg.vo n. 82/2005 e ss.mm.) 
 

 

mailto:taic866003@istruzione.it
mailto:taic866003@pec.istruzione.it
http://www.icsgboscotaranto.edu.it/



